[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.10.2016 года                 с. Большое Ремонтное                                   № 127
О признании жилого дома непригодным

для проживания по адресу:

с. Большое Ремонтное, ул. Кирова, д. 10

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать непригодным для проживания  жилой дом, расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Большое Ремонтное, улица Кирова, дом № 10, общей площадью 74,3 м2, жилой площадью 41,8 м2 , на основании заключения о  признании  жилого дома непригодным для проживания № 1 от 19.10.2016 года.
           2. Внести соответствующие изменения  в книгу похозяйственного учета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калининского сельского поселения                               И.И. Сухов